
Uchwała XXXVI/270/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Sitno na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/191/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.596.201,15 zł  zwiększa się o kwotę 169.285,39 zł 

do kwoty 35.765.486,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 33.754.791,40 zł zwiększa się o kwotę 142.384,16 zł do kwoty 

33.897.175,56 zł, w tym: 

˗ dochody z tytułu opłat za zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się o kwotę 

6.884,16 zł do kwoty 76.851,38 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.841.409,75 zł zwiększa się o kwotę 26.901,23 zł do kwoty 

1.868.310,98 zł, w tym: 

˗ dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 26.901,23 zł do kwoty 79.901,23 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 37.110.562,41 zł zmniejsza się o kwotę 143.334,77 zł 

i zwiększa się o kwotę 312.620,16 zł do kwoty 37.279.847,80 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 32.870.502,14 zł zmniejsza się o kwotę 113.334,77 zł i zwiększa 

się o kwotę 281.220,16 zł do kwoty 33.038.387,53 zł, w tym: 

˗ wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 10.862.962,24 zł pozostają bez zmian, 

˗ wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zwiększa się o kwotę 6.884,16 zł do kwoty 70.851,38 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.240.060,27 zł zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 31.400,00 zł do kwoty 4.241.460,27 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 



  

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


